



## Online service for industrirenovation - dag og nat



- >> **Online miljørapportering, webbooking og appbooking via et og samme login**
- >> **Book tømninger og download dine egne miljørapporter - ubegrænset og døgnet rundt**
- >> **Kræver blot en hurtig førstegangsbegrættelse hos HCS, så er du i gang**

HCS A/S Transport & Spedition gør det nu endnu nemmere for dig. Som kunde i HCS kan du via samme login ubegrænset og døgnet rundt nu også downloade miljørapporter og som tidligere booke tømninger via web eller app.

### **Så nemt kommer du i gang hvis du allerede bruger vores webbooking og appbooking**

Hvis du allerede i dag bruger vores webbooking og appbooking så har du også automatisk adgang til online miljørapportering. Login via <https://www.hcs.dk/reno-online-service> og du er i gang.

### **Så nemt kommer du i gang hvis du endnu ikke er bruger af vores webbooking og appbooking**

Brug af online service kræver, at du er kunde hos HCS og at du inden brug laver en hurtig førstegangsbegrættelse. Sådan gør du:

1. Find dit HCS kundenummer frem og gå ind på adressen <https://www.hcs.dk/reno-online-service>
2. Klik på "Opret bruger" og udfyld alle felterne. Vær omhyggelig med at få skrevet dit kundenummer helt præcist og husk det login du selv laver.
3. Afvent godkendelse på mail fra HCS' administration. Herefter er du klar til at bruge vores online services.

Sådan finder du vores app:  
[IOS \(Iphone\), klik her.](#)

[Android \(øvrige mobiler\), klik her.](#)

Efter download logger du ind med det login, som du valgte i brugeroprettelsen.



### **Det kan du med vores online service**

App'en finder du ved at klikke på ikonet på din mobiltelefon. I app'en kan du se oversigt over HCS beholdere/containere på lokationen og booke tømning af samme.

Online service området på web finder du enten ved at klikke på "Book online her" på forsiden af <https://www.hcs.dk> eller endnu nemmere at bruge det direkte link <https://www.hcs.dk/reno-online-service>. I vores online service område kan du se oversigt over HCS beholdere/containere på lokationen og booke tømninger af samme. Du kan også downloade miljørapporter i XML format, som nemt kan indlæses i f.eks. Excel for videre bearbejdning, lave diagrammer mm.

### **Hvis du ikke ønsker at bruge vores online services**

Online service er et gratis og uforpligtende add-on, der følger med i vores servicekoncept. Selvom vi håber, at du vil tage godt imod vores initiativ til at gøre det endnu nemmere at være kunde, så er vi selvfølgelig stadig klar på mailen og telefonen som hidtil.

Tak fordi du er kunde hos HCS og fortsat god dag!